

Referat af afdelingsmøde afholdt tirsdag, den 3. september 2024 kl. 19.00 i på Hotel Eyde.

Der var 28 fremmødte beboere, repræsenterende 24 husstande. Desuden deltog Freddy Horsleben som repræsentant fra organisationsbestyrelsen, samt Mathias Bang Tøstesen og Lene Winther fra FællesBo.

4 beboere forlod mødet inden dets afslutning.

Dagsordenen i henhold til indkaldelse af 17. juni 2024.

Formand Peter Rønnow Thaisen bød velkommen og foreslog Freddy Horslebent til dirigent.

1. Valg af dirigent.	Freddy Horsleben valg til dirigent, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt. Dirigenten nedsatte et stemmeudvalg bestående af: Susanne Guldbjerg, Lissy Hansen, og Vivian Krog.
2. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Peter Rønnow Thaisen fremlagde beretning siden sidste møde. Enkelte spørgsmål til beretningen.
3. Kort orientering om status på helhedsplanen.	Mathias Bang Tøstesen fortalte om status på helhedsplanen. Hvis du vil vide mere kan du se tidsplaner mv. på www.fællesfremtid.dk .
4. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Lene Winther fremlagde afdelings driftsbudget for 2025. Enkelte spørgsmål besvaret. Driftsbudgettet godkendt med følgende stemmetal: 4 stemmer imod 44 stemmer for Budgettet for 2025 godkendt.

<p>5. Behandling af evt. indkomne forslag.</p>	
<p>FORSLAG 1: Forslag 1: Forslag om, at bestyrelsen udvides med 2 medlemmer fra 7-9 medlemmer, samt at arrangementsudvalget nedlægges. Se bilag 1. Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen.</p>	<p>Ingen imod forslaget. Forslag vedtaget, bestyrelsen udvides til 7 personer samt suppleanter.</p>
<p>FORSLAG 2: Forslag 2: Forslag om bestyrelsen skal arbejde videre med opsætning af lade-standere til elbiler. Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen.</p>	<p>Ingen imod forslaget. Forslaget vedtaget.</p>
<p>FORSLAG 3: Forslag 3: Forslag om indgangs- og opgangsdøre skal være lukket 24/7 eller de skal være åbne som nu fra kl. 06.00-22.00.</p>	<p>Forslaget ikke vedtaget. Skal opgangsdørene være lukkede 24/7: 17 stemmer Skal dørene være åbne som nu kl. 06-22: 23 stemmer 2 ugyldige Dørene skal være åbne som nu fra kl.06-22.</p>
<p>FORSLAG 4: Forslag 4: Forslag om husdyr – 2 indekatte. Forslagsstiller Irene Yde Sørensen, 11.08.2017</p>	<p>Forslag om husdyr – 2 indekatte. Forslaget sat til afstemning: 6 stemmer for. 40 stemmer imod. 2 blanke. Forslaget ikke vedtaget.</p>
<p>7.Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter.</p>	

<p>7.a Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen. Følgende på valg: Klaus Olsen Laila Wetke</p>	<p>Følgende stillende op: Klaus Olsen 28 stemmer Laila Wetke 27 stemmer Mahendran Kumaradas (David) 18 stemmer Mette Rosenkilde 30 stemmer Trondur Olsson 17 stemmer</p> <p>Følgende valgt: Mette Rosenkilde Klaus Olsen Laila Wetke Mahendran Kumaradas (David)</p>
<p>7.b Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</p>	<p>Følgende stillede op:</p> <p>Steffen Tovgaard 29 stemmer (1. suppleant) (Steffen Tovgaard deltog ikke i mødet, men har fremsendt fuldmagt).</p> <p>Jette Jensen 27 stemmer (2. suppleant). Trondur Olsson 14 stemmer (3. Suppleant).</p>
<p>8. Følgende er repræsentantskabsmedlemmer.</p>	<p>Repræsentantskabsmedlemmer udpeges af bestyrelsen.</p>
<p>9. Valg af medlemmer og suppleanter til renoveringsudvalg.</p>	
<p>Valg til renoveringsudvalget. Følgende er på valg: Klaus Olsen Klaus modtager genvalg Else Hansen Else modtager genvalg Steffen Tovgaard Steffen modtager genvalg Laila Wetke Leila modtager genvalg</p>	<p>Klaus Olsen Else Hansen Steffen Tovgaard Laila Wetke Alle genvalgt og Mette Rosenkilde valgt ind, uden modkandidat. (Steffen Tovgaard deltog ikke i mødet, men har fremsendt fuldmagt.)</p>

<p>Valg af suppleanter.</p>	<p>Vivian Krog valgt uden modkandidat. Vivian Krog Kristensen 1. suppleant.</p>
<p>10. Eventuelt.</p>	<p>Spørgsmål omkring lås på kælderør i blok 4 og indgangsdør på Valdemarsvej 11 - dette gives videre til Mathias Bang Tøstesen, der står for reoveringen.</p> <p>Hvis du er interesseret i afdelingens aktiviteter, så meld dig ind på Facebook-siden for afdelingen 24, her vil tiltag omkring "krea" komsammen, "møder på bænken" og meget andet blive annonceret.</p> <p>Ariane Holdt fortalte omkring biavl projektet og vil gerne have flere med i projektet. Projektet er støttet af Nordea Fonden, så er der ikke økonomiske forpligtigelser, for de der vil deltage.</p> <p>Der er et ønske om fælles vindues pudning, bestyrelsen arbejder videre med dette.</p> <p>Spørgsmål omkring hjertestarter til afdelingen, bestyrelsen arbejder videre med dette.</p>

Mødet hævet kl. 21.15
Lene Winther

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand:	
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen:	
Peter Rønnow Thaisen	2023-2025
Benny Drewsen	2023-2025
Laila Wetke	2024-2026
Helene Killerich Frederiksen	2023-2025
Klaus Olsen	2024-2026
Mette Rosenkilde	2024-2026
Mahendran Kumaradas (David)	2024-2026
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen:	Steffen Tovgaard 1. suppleant Jette Jensen 2. suppleant Trondur Olsson 3. suppleant
Medlemmer af repræsentantskabet:	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Freddy Trans Horsleben

Dirigent

Serienummer: 0dcda139-988b-45c6-bbaf-d97ed294291d

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-09-18 13:56:43 UTC



Peter Rønnow Thaisen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6ce6c1e8-aa69-4d3e-8064-37fe4b9fbe64

IP: 87.53.xxx.xxx

2024-09-24 21:38:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>